
U C H W A Ł A   Nr XVI/ 74 /2004

R A D Y   G M I N Y   W   S ZY D Ł O W I E

z dnia 30 czerwca 2004 roku

w sprawie: opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

       gminy Szydłowo

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym (tj.  z 2001r.  Dz. U. nr.  142 poz.  1591 z

późn.  zm.) oraz  art.  15 ust.  1 ustawy z dnia  27 marca 2003r.  o panowaniu  

i  zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r.  nr 80 poz.  717)   Rada

Gminy w Szydłowie na wniosek Wójta uchwala co następuje:

§ 1

Kontynuować  prace  nad  miejscowym  planem  zagospodarowania

przestrzennego gminy Szydłowo rozpoczęte na mocy Uchwały IV/22/2002Rady

Gminy w Szydłowie z dnia 28 grudnia 2002r. podjętej w oparciu o Ustawę o

zagospodarowaniu  przestrzennym  z  7  lipca  1994r.  stosując  uregulowania

prawne wynikające z Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

z 27 marca 2003r.   

§ 2

Ustala się objęcie planem obszaru w granicach administracyjnych gminy.

§ 3

Przedmiotem planu będą ustalenia wynikające z art. 15 ust.2 i w zależności od

potrzeb  ustalenia  wynikające  z  art.  15  ust.3   Ustawy  o  planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym z 27 marca 2003r. 

§ 4



Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy Szydłowo.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



UZASADNIENIE
Do Uchwały nr XVI /74/ 2004  Rady Gminy w Szydłowie

z dnia 30 czerwca 2004 roku

Uchwała nr IV/22/2002 Rady Gminy z 28 grudnia 2002r. o przystąpieniu
do opracowania miejscowego planu zagospodarowania gminy podjęta została w
oparciu o Ustawę o zagospodarowaniu przestrzennym z 1994r.

27  marca  2003r.  wydana  została  nowa  Ustawa  o  planowaniu  i
zagospodarowaniu przestrzennym, która weszła w życie 10 lipca 2003r. Ustawa
ta  daje  możliwość  kontynuowania  prac  nad  planami  zagospodarowania
posiłkując się  starą   Ustawą jeżeli  dokonane zostało ogłoszenie  o wyłożeniu
projektu planu do publicznego wglądu.

W przypadku Szydłowa opracowanie projektu planu nie doszło do tego
etapu.  W  związku  z  powyższym  podstawą  dla  kontynuowania  prac
planistycznych będzie ustawa z 27 marca 2003r., natomiast zasięg terytorialny
opracowania zamknie się w granicach administracyjnych gminy, bez podziału
obszaru na etapy. 


